
                                              UCHWAŁA  NR  XXXVI/252/17

                                            RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

                                                          z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie  wyrażenia  zgody na  odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia
umowy najmu.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.
935)  i art. 37 ust. 4  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz.
1529) uchwala się, co następuje:

         § 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na  odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy najmu, na czas oznaczony - 5 lat, na lokal użytkowy o pow. 190,61 m2

położony w Mońkach  przy ul.  Tysiąclecia  12  wraz  z  działką  gruntu  oznaczoną  w  ewidencji
gruntów  i budynków  Nr 893 o pow. 246 m2.    

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki


